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BASHKIA SHKODËR 

NDËRRMARRJA E SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE               

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër,më____.____.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ndërrmarrja e Shërbimeve dhe Punëve Publike   

Adresa  Lagjia Tre Heronjte, Shkodër 

Tel/Faks __________________________________   

E-mail  : nshpp@bashkiashkoder.gov.al  

Ëeb-faqe : www.bashkiashkoder.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-86620-05-22-2026 

Loti I-rë: REF-86625-05-22-2026 

Loti II-të:  REF-86627-05-22-2026 

Loti III-të:  REF-86630-05-22-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e skemës ujitëse” i ndarë me lote : 

 

 Loti I – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU  1/1 Bardhaj Bleran , Nj . A Rrethina  

 Loti II – Mirëmbajtje e skemës ujitëse Gur Zi – Juban , Nj. A Guri Zi  

 Loti III -  Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU 33 Berdic , Nj. A Berdic 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 

50000000‐5; Shërbime të pastrimit të kanaleve 90641000‐2. 

6. Fondi limit: 11 666 362 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e gjashtedhjetë e dy) lekë pa tvsh, i ndarë  me lote si më poshtë : 

 

 Loti I – Mirëmbajtje e skemës ujitëse  KU  1/1 Bardhaj Bleran , Nj . A Rrethina me fondin 

limit prej 4 244 608 (katermilion e dyqind e dyzet e kater mije e gjashtëqind e tete) leke pa 

tvsh. 

 Loti II – Mirëmbajtje e skemës ujitëse Gur Zi – Juban , Nj. A Guri Zi me fondin limit prej 

3 684 903 (tremilion e gjashteqind e tetedhjete e kater mije e nenteqind e tre) leke pa tvsh  
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 Loti III – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU 33 Berdic , Nj. A Berdic me fondin limit prej 

3 736 851 (tremilion e shtateqind e tridhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhjete e nje) 

leke pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Loti I-rë: 3 (tre) muaj nga nenshkrimi i kontrates 

Loti II-të:  3 (tre) muaj nga nenshkrimi i kontrates 

Loti III-të:  2 (dy) muaj nga nenshkrimi i kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.06.2026  Ora:10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ALTIN SALIHI 
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